
OFICIĀLIE PAZIŅOJUMI > DAŽĀDI SLUDINĀJUMI  

Paziņojums par vienotu siltumapgādes tarifa projektu Bauskas novadā 

SIA "Bauskas novada komunālserviss", vienotais reģ. Nr. 43603011586, Biržu iela 8a, Bauska, Bauskas 
novads, LV-3901, 2025. gada 31. martā Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijai iesniedza vienotu 
siltumapgādes tarifa projektu Bauskas novadā pakalpojuma sniegšanas zonās, kas ir aprēķināts saskaņā ar 
Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas padomes 2010. gada lēmumu Nr. 1/7 "Siltumenerģijas apgādes 
pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodika", un pamatojumu tarifa projektam. 

Sabiedrisko pakalpojumu veids/pakalpojuma 
sniegšanas vieta 

Spēkā esošais 
tarifs* (bez 
PVN) 

Piedāvātais tarifs 
(bez PVN) 

Tarifa palielinājums/ 
samazinājums* (%) 

1. Siltumenerģijas ražošana Bauska* 72,34 61,08 -15,57 

Siltumenerģijas pārvade un sadale  14,30 21,10 +47,55 

Siltumenerģijas tirdzniecība 6,30 5,29 -16,03 

Dabasgāzes akcīzes nodokļa komponente 0,42 6,34 +1409,52 

Neparedzēto ieņēmumu komponente - 0,64 +100,00 

Siltumenerģijas gala tarifs 72,34 93,17 +28,79 

2. Siltumenerģijas ražošana Iecava* 64,08 61,08 -4,68 

Siltumenerģijas pārvade un sadale 13,52 21,10 +56,07 

Siltumenerģijas tirdzniecība 3,08 5,29 +71,75 

Dabasgāzes akcīzes nodokļa komponente 1,05 6,34 +503,81 

Neparedzēto ieņēmumu komponente 5,00 0,64 -87,20 

Siltumenerģijas gala tarifs 76,73 93,17 +21,43 

3. Siltumenerģijas ražošana Code Virsaiši#   61,08   

Siltumenerģijas pārvade un sadale    21,10   

Siltumenerģijas tirdzniecība   5,29   

Dabasgāzes akcīzes nodokļa komponente   6,34   

Neparedzēto ieņēmumu komponente   0,64   

Siltumenerģijas gala tarifs 88,44 93,17 +5,35 

4. Siltumenerģijas ražošana Code Virsaiši 1#   61,08   

LATVIJAS  REPUBLIKAS  OFICIĀLAIS  IZDEVUMS

www.vestnesis.lv

2025. gada 1. aprīlis, Nr. 64

OP 2025/64.DA22



Siltumenerģijas pārvade un sadale    21,10   

Siltumenerģijas tirdzniecība   5,29   

Dabasgāzes akcīzes nodokļa komponente   6,34   

Neparedzēto ieņēmumu komponente   0,64   

Siltumenerģijas gala tarifs 123,01 93,17 -24,26 

5. Siltumenerģijas ražošana Valle#   61,08   

Siltumenerģijas pārvade un sadale    21,10   

Siltumenerģijas tirdzniecība   5,29   

Dabasgāzes akcīzes nodokļa komponente   6,34   

Neparedzēto ieņēmumu komponente   0,64   

Siltumenerģijas gala tarifs 122,10 93,17 -23,69 

6. Siltumenerģijas ražošana Garoza#   61,08   

Siltumenerģijas pārvade un sadale    21,10   

Siltumenerģijas tirdzniecība   5,29   

Dabasgāzes akcīzes nodokļa komponente   6,34   

Neparedzēto ieņēmumu komponente   0,64   

Siltumenerģijas gala tarifs 105,86 93,17 -11,99 

7. Siltumenerģijas ražošana Pilsrundāle, 
Saulaine# 

  61,08   

Siltumenerģijas pārvade un sadale    21,10   

Siltumenerģijas tirdzniecība   5,29   

Dabasgāzes akcīzes nodokļa komponente   6,34   

Neparedzēto ieņēmumu komponente   0,64   

Siltumenerģijas gala tarifs 113,99 93,17 -18,26 

8. Siltumenerģijas ražošana Misa#   61,08   

Siltumenerģijas pārvade un sadale    21,10   

Siltumenerģijas tirdzniecība   5,29   

Dabasgāzes akcīzes nodokļa komponente   6,34   

Neparedzēto ieņēmumu komponente   0,64   

Siltumenerģijas gala tarifs 89,75 93,17 +3,81 

www.vestnesis.lv

2025. gada 1. aprīlis, Nr. 64 OP 2025/64.DA22

2



9. Siltumenerģijas ražošana Vecumnieki#   61,08   

Siltumenerģijas pārvade un sadale    21,10   

Siltumenerģijas tirdzniecība   5,29   

Dabasgāzes akcīzes nodokļa komponente   6,34   

Neparedzēto ieņēmumu komponente   0,64   

Siltumenerģijas gala tarifs 108,62 93,17 -14,22 

Piedāvātais tarifs varētu stāties spēkā ar 2025. gada 1. septembri.  

Spēkā esošo tarifu izmaiņas ir saistītas ar kurināmā, elektroenerģijas un dabasgāzes akcīzes nodokļa cenu 
izmaiņām, darba samaksas izmaiņām, iepirktās siltumenerģijas apjomu izmaiņām, veiktajām ražošanas 
investīcijām Valles un Codes ciemos, kā arī Bauskas novada pašvaldības kapitālsabiedrību un citu iestāžu 
reorganizācijas procesu un pieņemto lēmumu par vienotu siltumapgādes tarifu pakalpojuma sniegšanas zonās. 

Iepazīties ar tarifa projektā ietverto vispārpieejamo informāciju, kā arī sniegt savus priekšlikumus un 
ieteikumus par siltumapgādes tarifa projektu, lietotājs var SIA "Bauskas novada komunālserviss", Salātu ielā 7A, 
Bauskā, Bauskas novadā, darbdienās no plkst. 9.00 līdz 11.30, iepriekš sazinoties ar Inesi Ūdrēnu pa tālr. 8889 
vai rakstot uz elektronisko pasta adresi inese.udrena@bnks.lv. 

Priekšlikumus un ieteikumus par tarifa projektu rakstiski vai elektroniski var iesniegt SIA "Bauskas novada 
komunālserviss", Salātu ielā 7A, Bauskā, Bauskas novadā, elektroniskā pasta adrese: bnks@bnks.lv, kā arī 
Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijai Rīgā, Skanstes ielā 25, faksa Nr. 67097277, elektroniskā pasta 
adrese: sprk@sprk.gov.lv, 20 dienu laikā no šī paziņojuma publicēšanas oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

_____________________ 

*Sabiedrisko pakalpojumu Regulatora apstiprināts tarifs 

#Pašvaldības apstiprināts tarifs, netiek dalīts pa apgādes veidiem 

www.vestnesis.lv

2025. gada 1. aprīlis, Nr. 64 OP 2025/64.DA22

3


		2025-03-31T13:58:20+0300
	Rīga
	Latvijas Vēstnesis
	oficiālās publikācijas apliecināšana




